Протокол № ОИ -39
об итогах государственных закупок  по приобретению оборудования
системы кондиционирования способом из одного источника

       г. Алматы                                                                         29 июня  2015 года

1. Организатор государственных закупок – Коммунальное государственное предприятие на праве хозяйственного ведения акимата города Алматы «Метрополитен» Алмалинский район, ул.Панфилова, угол ул.Гоголя, 84/54 провел государственные закупки по приобретению оборудования системы кондиционирования способом из одного источника.

2. Сумма, выделенная для государственной закупки –9 305 977 (девять миллионов триста пять тысяч девятьсот семьдесят семь) тенге (без учета суммы НДС):

3. Обоснование применения данного способа – приказ директора Коммунального государственного предприятия на праве хозяйственного ведения акимата города Алматы «Метрополитен» № 213-П от 22 июня 2015 года и пункт 2 статьи 32 Закона Республики Казахстан «О государственных закупках».

4. Потенциальный поставщик – Товарищество с ограниченной ответственностью "Newtech Distribution" соответствует квалификационным требованиям, предусмотренным статьей 8 Закона Республики Казахстан                     «О государственных закупках».

5. С ТОО " Newtech Distribution " (г.Алматы, ул.Маметова, дом 67 Б), заключить договор о государственных закупках по приобретению оборудования системы кондиционирования на сумму 9 305 975 (девять миллионов триста пять тысяч девятьсот семьдесят пять) тенге (без учета суммы НДС).
6. Эксперты не привлекались.

7. Организатор государственных закупок по результатам государственных закупок  способом из одного источника РЕШИЛ:
1) Закупить оборудование системы кондиционирования способом из одного источника у ТОО " Newtech Distribution " (г.Алматы, ул.Маметова, дом 67 Б),
2) Заказчику – Коммунальному государственному предприятию на праве хозяйственного ведения акимата города Алматы «Метрополитен»                           (г. Алматы, ул. Гоголя/Панфилова, 84/54), согласно статьи 37 Закона Республики Казахстан «О государственных закупках» в течение 30 календарных дней со дня направления проекта договора  заключить договор о государственных закупках способом из одного источника с ТОО Newtech Distribution" (г.Алматы, Маметова, дом 67Б).
3) Организатору государственных закупок – Коммунальное государственное предприятие на праве хозяйственного ведения акимата города Алматы «Метрополитен» (Алмалинский район, ул.Панфилова, угол ул.Гоголя, 84/54) разместить текст настоящего протокола на интернет - ресурсе Заказчика.

	Директор
КГП «Метрополитен»

Заместитель директора по
финансовым и экономическим вопросам

	                 А.Оразханов

А.Ибрагимов

[bookmark: _GoBack]